C-2 (Comercial Urbano)                                                                               

b. RM-1 (Residencial Multifamiliar de Mediana Densidad)                

5.9-Monto global de la inversión: 

La inversión estimada para las obras mencionadas asciende a la suma de Un Millón 

Seiscientos Mil Balboas con 00/100 (B/.1,600,000.00). 

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

Los terrenos destinados para este proyecto, forman parte de las llanuras  al norte del pie de monte 

de  la serranía   de Chame, los cuales tienen origen geológico relacionado con  procesos ígneos  

o volcánicos del período Terciario, del período geológico “Cañazas”, formación Tucué,